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Unidad de desagüe horizontal 
de Ø75mm “P-Trap”.

El sifón de plástico se puede 
usar en lugar de la barrera anti-
olores extraíble.

Fabricado en polipropileno.

Dimensión Orientación Capacidad Sifón
Entrada
lateral

Compatible con las siguientes unidades de denaje:

Ø75mm Horizontal 1,7 l/s - -

- 1312.0075
- 1412.0075
- 1414.0075
- 2412.0075
- 4004
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